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RUNT

Consulta Ciudadano - RUNT

Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:

TIPO DE SERVICIO:

Informacién general del vehiculo

MARCA:
MODELO:

NUMERO DE SERIE:

NUMERO DE CHASIS:
CILINDRAJE:

TIPO COMBUSTIBLE:
AUTORIDAD DE TRANSITO:
CLASICO O ANTIGUO:
REGRABACION MOTOR (SUNO):
REGRABACION CHASIS (SIINO):
REGRABACION SERIE (SI/NO):
REGRABACION VIN (SI/NO):

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):

TTQ170
10026300684

Publico

RENAULT

2014

9FBHSRAJNEM216986
1998
GASOLINA

STRIA TTEyMOV CUND/LA CALERA

ESTADO DEL VEHICULO:

CLASE DE VEHICULO:

LINEA:

COLOR:

NUMERO DE MOTOR:

NUMERO DE VIN:

TIPO DE CARROCERIA:

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:

REPOTENCIADO:

NRO. REGRABACION MOTOR

NRO. REGRABACION CHASIS

NRO. REGRABACION SERIE

NRO. REGRABACION VIN

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

ACTIVO

CAMPERO

DUSTER DYNAMIQUE 4X4
BLANCO ARTICA
A400C062849
9FBHSRAJNEM216986
WAGON

& 13/01/2014

NO

NO

Namero de poliza Fecha expedicion Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Tipo tarifa Entidad expide SOAT Estado

3900002253 & 14/01/2022 & 15/01/2022 & 14/01/2023 M ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA @ VIGENTE

854419 & 07/01/2021 & 09/01/2021 i 08/01/2022 91 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA ® NO VIGENTE

742680 i 08/01/2020 & 09/01/2020 & 08/01/2021 911 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA ® NO VIGENTE

11799900000570 & 29/12/2018 & 10/01/2019 & 09/01/2020 910 SEGUROS DEL ESTADO S.A. ® NO VIGENTE

38267590 & 28/12/2017 i 10/01/2018 i 09/01/2019 910 SEGUROS DEL ESTADO S.A. ® NO VIGENTE

Adquiera su en linea aqui
q SOAT en [ q
Polizas de Responsabilidad Civil

Namero de Fecha Fecha inicio de Fecha fin de Entidad que expide Tipo de péliza Estado Detalle

poliza expedicion vigencia vigencia

1505512780803 i 14/01/2022 & 15/01/2022 & 15/01/2023 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A AMBAS (RCC-RCE) (©] Detalle
VIGENTE

1505512780802 i 15/01/2021 & 15/01/2021 & 15/01/2022 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A AMBAS (RCC-RCE) ® Detalle
INACTIVA

1505512780801 i 14/01/2020 & 15/01/2020 & 15/01/2021 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A AMBAS (RCC-RCE) ® Detalle
INACTIVA

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaVehiculo
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Nimero de Fecha

poéliza expedicion
390184241 & 03/01/2019
390184292 & 04/01/2019
875089071 & 15/01/2018
875089086 & 16/01/2018
330063658 & 05/01/2017
330063617 & 04/01/2017

Fecha inicio de

vigencia

& 15/01/2019

& 15/01/2019

& 15/01/2018

& 15/01/2018

& 15/01/2017

& 15/01/2017

Fecha fin de

vigencia

& 15/01/2020

& 15/01/2020

& 15/01/2019

& 15/01/2019

& 15/01/2018

& 15/01/2018

Consulta Ciudadano - RUNT

Entidad que expide

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD

COOPERATIVA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

Certificado de revisidn técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revisiéon

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

REVISION TECNICO-MECANICO

Fecha Expedicién

& 27/12/2021

& 26/12/2020
& 27/12/2019
& 27/12/2018

& 28/12/2017

Fecha Vigencia

B 27112/2022

& 26/12/2021
& 27/12/2020
& 27/12/2019

& 28/12/2018

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacion Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Compromiso de desintegracion fisica total y Pdlizas de Caucion

Tarjeta de Operacion

EMPRESA AFILIADORA:

MODALIDAD DE SERVICIO:

FECHA DE EXPEDICION (DD/MM/AAAA):

NRO. TARJETA DE OPERACION:

Limitaciones a la Propiedad

W Garantias a Favor De

VIAJES EMPRESARIALES Y TURISMO
POR COLOMBIA S.A

ESPECIAL
& 24/03/2021

234799

CDA expide RTM

CDA VASQUEZ COBO.

CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA 44
DIAGNOSTIYA LIMITADA
CDA MORATO

CDA MORATO

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

RADIO DE ACCION:

Vigente

SI

NO
NO
NO

NO

FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):

ESTADO:

Tipo de poliza Estado Detalle
Responsabilidad Civil ® Detalle
Extracontractual INACTIVA
p ilidad Civil C ® Detalle
INACTIVA
Responsabilidad Civil ® Detalle
Extracontractual INACTIVA
Civil C ® Detalle
INACTIVA
Civil C ® Detalle
INACTIVA
Responsabilidad Civil ® Detalle
Extracontractual INACTIVA
Nro. certificado Informacién consistente Acciones
157121826 sl 1
150888032 sl
145045644 Sl
139341989 NO
133925968 NO
PASAJEROS
NACIONAL
& 24/03/2023

TARJETA DE OPERACION ACTIVA

« Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacién de registro inicial vehiculo nuevo de carga

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)

N

Normalizacién y Saneamiento

N

Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion
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Permiso de circulacion restringida (PCR)
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