



Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

PLACA DEL VEHÍCULO:	TTQ170	ESTADO DEL VEHÍCULO:	ACTIVO
NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:	10026300684	CLASE DE VEHÍCULO:	CAMPERO
TIPO DE SERVICIO:	Público		

Información general del vehículo

MARCA:	RENAULT	LÍNEA:	DUSTER DYNAMIQUE 4X4
MODELO:	2014	COLOR:	BLANCO ARTICA
NÚMERO DE SERIE:		NÚMERO DE MOTOR:	A400C062849
NÚMERO DE CHASIS:	9FBHSRAJNEM216986	NÚMERO DE VIN:	9FBHSRAJNEM216986
CILINDRAJE:	1998	TIPO DE CARROCERÍA:	WAGON
TIPO COMBUSTIBLE:	GASOLINA	FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):	13/01/2014
AUTORIDAD DE TRÁNSITO:	STRIA TTEyMOV CUND/LA CALERA	GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:	NO
CLÁSICO O ANTIGUO:	NO	REPOTENCIADO:	NO
REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN MOTOR	
REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN CHASIS	
REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN SERIE	
REGRABACIÓN VIN (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN VIN	
VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):	NO	PUERTAS:	4

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-histórico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Tipo tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
3900002253	14/01/2022	15/01/2022	14/01/2023	911	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	● VIGENTE
854419	07/01/2021	09/01/2021	08/01/2022	911	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	● NO VIGENTE
742680	08/01/2020	09/01/2020	08/01/2021	911	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	● NO VIGENTE
11799900000570	29/12/2018	10/01/2019	09/01/2020	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	● NO VIGENTE
38267590	28/12/2017	10/01/2018	09/01/2019	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	● NO VIGENTE

Adquiera su SOAT en línea aquí

Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
1505512780803	14/01/2022	15/01/2022	15/01/2023	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	AMBAS (RCC-RCE)	● VIGENTE	Detalle
1505512780802	15/01/2021	15/01/2021	15/01/2022	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	AMBAS (RCC-RCE)	● INACTIVA	Detalle
1505512780801	14/01/2020	15/01/2020	15/01/2021	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	AMBAS (RCC-RCE)	● INACTIVA	Detalle

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
390184241	03/01/2019	15/01/2019	15/01/2020	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Extracontractual	INACTIVA	Detalle
390184292	04/01/2019	15/01/2019	15/01/2020	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Contractual	INACTIVA	Detalle
875089071	15/01/2018	15/01/2018	15/01/2019	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Extracontractual	INACTIVA	Detalle
875089086	16/01/2018	15/01/2018	15/01/2019	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Contractual	INACTIVA	Detalle
330063658	05/01/2017	15/01/2017	15/01/2018	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Contractual	INACTIVA	Detalle
330063617	04/01/2017	15/01/2017	15/01/2018	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA	Responsabilidad Civil Extracontractual	INACTIVA	Detalle

Certificado de revisión técnica mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revisión	Fecha Expedición	Fecha Vigencia	CDA expide RTM	Vigente	Nro. certificado	Información consistente	Acciones
REVISION TECNICO-MECANICO	27/12/2021	27/12/2022	CDA VÁSQUEZ COBO.	SI	157121826	SI	
REVISION TECNICO-MECANICO	26/12/2020	26/12/2021	CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA 44	NO	150888032	SI	
REVISION TECNICO-MECANICO	27/12/2019	27/12/2020	DIAGNOSTIYA LIMITADA	NO	145045644	SI	
REVISION TECNICO-MECANICO	27/12/2018	27/12/2019	CDA MORATO	NO	139341989	NO	
REVISION TECNICO-MECANICO	28/12/2017	28/12/2018	CDA MORATO	NO	133925968	NO	

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA:	VIAJES EMPRESARIALES Y TURISMO POR COLOMBIA S.A	MODALIDAD DE TRANSPORTE:	PASAJEROS
MODALIDAD DE SERVICIO:	ESPECIAL	RADIO DE ACCIÓN:	NACIONAL
FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):	24/03/2021	FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):	24/03/2023
NRO. TARJETA DE OPERACIÓN:	234799	ESTADO:	TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

Garantías a Favor De

- Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INV (15%)

Normalización y Saneamiento

Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)